
 

Aşağıda resimleri verilen eserlerin hangi Türk beyliği dönemine ait olduğunu yazınız. 

Yağıbasan Medresesi 

(Tokat)…………………………………….

………. 

Mama Hatun Külliyesi 

(Erzincan) ……………………………. 

Malabadi Köprüsü 

(Diyarbakır)……………………………

…………….. 

Çifte Minareli Cami 

(Erzurum)…………………………………

……………. 

Divriği Ulu Camii 

(Sivas)………………………………………

…… 

Gevher Nesibe H.Şifahanesi  

(Kayseri)…………………………………

…………….. 

Alayhan 

  (Aksaray)……………………………. 

Gök Medrese 

  (Sivas)…………………………………. 
Alâeddin Cami 

 (Konya)…………………………………. 

1 

4 

7 

2 

5 

8 

3 

6 

9 

Erzurum çevresi 

 

Mardin çevresi 

 

İzmir çevresi 

 

Erzincan çevresi 

 

Sivas çevresi 

Aşağıda kuruldukları yerlerin verildiği 1.Dönem Türk Beyliklerini kutucuklara yazınız. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….
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………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….
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………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….
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Malazgirt Savaşı’nın Sonuçlarından 4 tanesini yazınız. 


